



Chefkredsen

2. november
2015

Til
Bestyrelsen

Referat af bestyrelsesmøde

Tid: 20. oktober 2014

Sted: Hotel Nyborg Strand, Nyborg

Tilstede: Hans-Jørgen Lindhardtsen (fmd), Lone Byg (næstfmd), Frank Høj Jensen (øvrige chefer i Indsats, Kundeservice, Inddrivelse), Bjarne H Madsen (øvrige områder), Kai Jakobsen (funktionsledere Indsats), Ulla Dalsgaard (kasserer, funktionsledere Kundeservice), Knud-Erik Hansen (sekretær, funktionsledere Inddrivelse)

Fraværende: Ingen

Dagsorden:

1 Chefløn

Der har jo været individuelle forhandlinger vedr. LR 38 og man har nu så småt indkaldt til de første vedr. LR 37. Se Medlemsinfo af hhv 4. september, 24. september og 15. oktober, herunder med vejledende input i forhold til de aftaleudkast man indtil da havde set.

Bestyrelsen vil sammen med CO10 nøje vurdere forløb og udfald af disse forhandlinger.

I forhold til 20-60-20 vurderinger var det uklart om alle underdirektører i samme omfang havde været inddraget i vurderinger af LR37-niveauet forud for de individuelle forhandlinger, og det havde indtil nu været sparsomt med information til de enkelte herom.

Der vil næppe blive taget hul på LR36-forhandlinger før efter nytår.

2 DTS kongres 2014

Bestyrelsen gennemgik tidsplan og indhold for Kongres 2014, herunder den mundtlige formandsberetning.

3 Medlemsudvikling mv. i DTS Chefkredsen

På bestyrelsesmødet 12. juni 2014 drøftedes det kraftige fald i medlemskredsen de seneste år samt signaler fra medlemmer og potentielle medlemmer om, at lederkarrieremulighederne ikke vurderedes så positive, at man anså ledergerningen for særlig attraktiv, og at nogle var uklare på hvad chefkredsen kan tilbyde det enkelte medlem. Det besluttedes at nedsætte en arbejdsgruppe, som på næste bestyrelsesmøde skulle adressere disse spørgsmål. Den kom til at bestå af næstformand Lone Byg, Bjarne H. Madsen, Knud-Erik Hansen samt Jan Nørner og Anette Albrechtsen. Der har været holdt et fysisk møde i gruppen, og bestyrelsen drøftede det videre arbejde. Herunder aftaltes, at der på de kommende medlemsmøder gives en orientering om status på arbejdet, samt herigennem høre medlemmernes input til nogle af de temaer arbejdsgruppen beskæftiger sig med, f.eks. – søger medlemmerne advancementsstillinger ?, - er ledergerningen tilstrækkelig attraktiv ? – er det muligt at komme på lederuddannelse, hvis man ønsker det ?. Knud-Erik indkalder derudover arbejdsgruppen til et web-møde inden medlemsmøderne.

4 Medlemsmøder – november 2014

Møderne der alle afholdes kl. 16.00, afsluttende med spisning ca. 18.30, i henholdsvis

Høje Taastrup den 18.11

Århus den 25.11

Odense den 26.11

vil bl.a. indeholde aktuel orientering fra formand Hans-Jørgen Lindhardt-
sen, forbundsformand Jørn Rise og fra arbejdsgruppen vedr. vores med-
lemsudvikling m.v.

Det aftaltes at lægge orientering om medlemsmøderne på ChefNet, her-
under med tilmeldingsfrist til bestemte bestyrelsesmedlemmer (er sket).

5 Orientering fra formand og valgafdelinger

Hans-Jørgen orienterede om status på diverse undersøgelser og sager.

I et af forretningsområderne er nedsat en arbejdsgruppe, som kigger på
ledelsesstrukturen. Bestyrelsen afventer resultatet af arbejdsgruppens ar-
bejde.

Der arbejdes i forretningsområderne generelt med implementering af det nye ledelsesgrundlag, som jo i Kundeservice er suppleret med styrkebaseret ledelse. Ulla informerede uddybende herom.

De enkelte bestyrelsesmedlemmer orienterede var valgkredsområdet. En del steder besættes stillinger med fungerende ledere, hvor det påses, at stillingsopslag som forventet opslås efter max. 6 måneder, medmindre helt særlige forhold kan påvises.

Knud-Erik orienterede fra referencegruppen vedr. FUSA-midler og midler til Praksisnær Ledelse. For sidstnævnte har chefkredsen, med god støtte fra sekretariatet, forsøgt at sikre dels, at midlerne blev anvendt indenfor fristen, men også at det blev til nogle relevante tilbud for vores medlemmer. Det resulterede i to kursusforløb med mulighed for hver to hold vedrørende henholdsvis LEAN-Ledelse i praksis og Positiv psykologi i ledelse, der har god sammenhæng med Målsættende ledelse og MTU-opfølgningen. De har været udbudt på Intranettet og på Leder til Leder. Tilmeldingsfristen er udskudt til 31.10, og det aftaltes, at bestyrelsen får lagt en reminder som Medlemsinfo på ChefNet (er sket).

6 Eventuelt

Næste møde 11. december 2014 i Kolding